
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424031T

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit NIKA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Kostaq Cipo, Pall. Mbi Big Market, 
Shk.1, Kt.8, Ap.36 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit -Ushtrimin e aktivitetit turistik dhe te argetimit detar me 
Wakeboard, Wakesurf, Ski uji, Tubing, lundrim per zbavitje. 
-Ushtrimin e aktivitetit si Agjensi detare.  • Import, blerje, 
shitje varka me motor dhe me vela; • Dhenie me qera te 
varkave me motor dhe me vela; • Organizimi i kurseve per 
mesimin e sportit “wakesurf”. • Organizimi i kurseve per 
mesimin dhe dhenien e patentave per varkat me motor dhe 
varkat me vela. 
Hermann Mair10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hermann Mair
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Porto Palermo, prane Kalase se Ali Pashes 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKA AL
E-Mail: hermann.mair@swisslife-select.at  
Telefon: 00436642559306  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412017-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499482-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.07.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("• Import, blerje, shitje varka me motor dhe me vela; • Dhenie me 
qera te varkave me motor dhe me vela; • Organizimi i kurseve per mesimin e sportit 
“wakesurf”. • Organizimi i kurseve per mesimin dhe dhenien e patentave per varkat me 
motor dhe varkat me vela. ")          u be            ("-Ushtrimin e aktivitetit turistik dhe te 
argetimit detar me Wakeboard, Wakesurf, Ski uji, Tubing, lundrim per zbavitje. -
Ushtrimin e aktivitetit si Agjensi detare.  • Import, blerje, shitje varka me motor dhe 
me vela; • Dhenie me qera te varkave me motor dhe me vela; • Organizimi i kurseve 
per mesimin e sportit “wakesurf”. • Organizimi i kurseve per mesimin dhe dhenien e 
patentave per varkat me motor dhe varkat me vela. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Porto 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848F3F75-B428-4C2E-8DE1-C64AF93E33FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8771BA4-E38F-4CEF-8769-EB895E6894BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44B0D1B-B01C-4EAE-B466-EBEBCD567D64
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Palermo, prane Kalase se Ali Pashes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B1020-38CA-4AD8-872A-B5CBCA7FB8DD

